

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دیدار با مسوولان و خیرین شهرستان خنج:

## تزیق برکت مضاعف با همراهی خیرین به روند توسعه خدمات حوزه سلامت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سفر به شهرستان خنج، با حضور در شبکه بهداشت و درمان این شهرستان، پیرامون دستاوردهای نظام سلامت در کشور و استان فارس، طی سال های پس از انقلاب اسلامی و همچنین راهکارهای توسعه خدمات در این شهرستان سخن گفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز که از ابتدای صبح امروز به همراه هیاتی از مسوولان دانشگاه به شهرستان خنج سفر کرده است، در شبکه بهداشت و درمان این شهرستان حضور یافته و با مسوولان و خیرین خنج پیرامون مهم ترین اولویت های سلامت محور در این شهرستان جنوبی استان فارس، دیدار و گفت و گو کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این دیدار با مقایسه شاخص های نظام سلامت در سال های پیش از انقلاب اسلامی و پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در زمینه هایی نظیر مرگ و میر نوزادان، مادران باردار و کودکان، همچنین توسعه تخت های ویژه و حضور پزشک متخصص و فوق تخصص در شهرستان های استان فارس، برآیند کلی این شاخص ها را در افزایش «امید به زندگی» در کشور اعلام کرد که حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است.

او خدمت را یک وظیفه عنوان کرد که نمی توان برای آن سقف و معیار مشخصی تعیین کرد و افزود: شهرستان خنج از مردمانی سخاوتمند، عملگرا و همراه، برخوردار است و امیدواریم پیوستن حوزه سلامت خنج به زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در مسیر توسعه خدمات سلامت محور در این شهرستان، نقش موثری داشته باشد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس، نگاه مجموعه دانشگاه به سراسر استان را یکسان و با رویکرد توسعه حداکثری دانست و نسبت به تقویت تعامل خیرین این شهرستان با مجموعه سلامت، ابراز امیدواری کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با دعوت از خیرین شهرستان خنج برای مشارکت در پیشبرد پروژه های بهداشتی، درمانی و آموزشی گفت: در پیشبرد پروژه های خیرساز، زیرساخت های لازم از سوی دولت فراهم می شود و همراهی خیرین نیز به روند توسعه خدمات سلامت، برکت مضاعفی می بخشد.

دکتر حسینی با تاکید بر رویکرد توزیع خدمات آموزشی در سطح استان افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ایجاد زیرساخت های آموزشی در مناطق مختلف استان با هدف جذب و پرورش دانشجوی بومی استقبال می کند و در این زمینه همراهی خیرین سلامت نیز می تواند نقش موثری ایفا کند.

او در ادامه به در دست ساخت بودن ۲۵۰ پروژه فعال سلامت محور در مجموعه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سطح استان اشاره کرد و نسبت به پیگیری توسعه زیرساخت های سلامت محور در شهرستان خنج اعلام آمادگی کرد.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر «محمد رضا کریم پور» امام جمعه شهرستان خنج، شیخ «عبدالصمد ابونجمی» امام جمعه شهر خنج، دکتر «علی صفری» سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان خنج و نماینده خیرین حوزه سلامت شهرستان خنج، دیگر سخنرانان این نشست بودند که مسایل و دغدغه های حوزه سلامت این شهرستان را مطرح کردند.

امضای تفاهم نامه همکاری با یکی از خیرین حوزه سلامت شهرستان خنج با موضوع ساخت، تجهیز و بهره برداری از دانشکده علوم پرستاری خنج، از دیگر محورهای برگزاری این نشست بود.

بازدید پروژه های سلامت محور خنج با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه با همراهی هیاتی از مسوولان دانشگاه ابتدا با حضور در پروژه ساخت مرکز خدمات جامع سلامت خیرساز خنج که با زیربنای بیش از سه هزار و ۶۰۰ مترمربع در حال احداث است بازدید کرده و روند پیشبرد این پروژه را مورد بررسی قرار داد.

پروژه ساخت مرکز خدمات جامع سلامت خیرساز خنج در قالب چهار طبقه، نزدیک به پنجاه درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین از محل پروژه در حال بهسازی دانشکده علوم پرستاری خنج بازدید کرده مراحل پیشبرد این پروژه را ارزیابی کرد.